
令和 6年 12月１９日 

湖北薬剤師会 会員 

病院薬剤師 各位 

 

                               一社）湖北薬剤師会 

会 長 久留島 文治 

 

懇親会 開催のご案内 

 

平素は本会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナ感染症が５類感染症に移行したことに鑑み、令和７年の新年を祝う懇親

会を開催いたします。 

令和７年１月２５日の医療安全研修会に続けて、湖北で働く薬剤師の親睦を目的とし

た会を開催いたします。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

日時： 令和 ７年 １月２５日（土） １９時００分～ 

場所： カフェ&バル Beyond 

長浜市元浜町７－３１ 

https://www.hotpepper.jp/strJ003784253/ 

会費： ３,０００円 

☆ 当日は研修会会場のメディサポから移動が伴います。 

駐車場はお店駐車場および近隣のコインパーキングをご利用ください。 

☆ アルコールを摂取される方はお車を運転しないようお願いします。代行運転やタク

シーをご利用ください。 

 

お申し込み先 ： https://forms.gle/EybGukzRZh3Pb8UH6 

（医療安全研修会（定例研修会）も同じURLで申し込んでください） 

上記URLをクリック、もしくは下記QRコードからフォームに従って入

力してください。 

   お申し込み期限：令和 ７年 １月１５日（水） 

 

以上 

https://forms.gle/EybGukzRZh3Pb8UH6

